eorumque  praelatorum,  et  baronum  de  maturo  Consilio  authori- 
tate,  et  piena  potestate  regia  dedimus,  et  conferimus,  damusque 

et  donamus,  ut  ipsa  arma  et  insignia  nostra,  et  banderiam,  ipse 

comes  Steplianus,  et  eius  posteritas,  tota  semper,  et  ubique,  et 

in  omni  exercilio  militari  gestare  liberaliter  possit  eisdemque  uti, 

et  (jaudere  valeat  in  perpetuimi. 

In  cujus  rei  memoriam  frmitatemque  perpetuarti  praestantes 

eiusdem  concessionis  appensione  duplici  sigilli  nostri  roboramus. 

Datimi  per  manus  veti.  D.  Petti  yllbensis  praepositi  aulae  no- 

strae  cancellarij.  Anno  ab  incarnatione  Domini,  millesimo  du- 
centesimOf  regni  nostri  primo. 
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DI  PIEMONTE 

Urso,  920,  q.m  Orsino,  registrato  nella  tavola  prima 

dell1  Albero  Orsini,  partitosi  da  Roma,  non  si  sa  per  qual 

causa,  si  stabilì  in  Piemonte,  ove  s1  ammogliò  in  seconde 

nozze  con  Atalasia,  in  que"1  tempi  signora  di  Pinerolo, 
dalla  quale  ebbe  Amedeo  e  Pantaleone,  morti  senza  prole, 

ed  Americo,  che  acquistò  le  signorie  di  Rivalta,  Orbazzano, 

Trana  ed  altri  luoghi;  e  fu  capo-stipite  di  quegli  Orsini  in 

quella  provincia  fioriti.  Il  tutto  si  cava  dalla  seguente  inscri- 

zione, posta  nella  predetta  terra  di  Rivalta,  in  una  antichis- 

sima cappella,  dove  sta  il  medesimo  Orso  sepolto,  a**  piedi 
della  sua  immagine  ivi  dipinta  0). 

Anno  Domini  millesimo  Orsus  Orsinus  miles  romanus 

duobus  susceptis  masculis  et  prima  uxore  ea  defunta  Atalasia 

domina  Pinaroli  in  uxorem  duxit^  ex  qua  tres  habuit  filios  Ame- 
ricum,  Amadeum  et  Pantaleonem,  quos  ultimo  suo  testamento 

instituit  sibi  heredes  aequalibus  portionibus.  Domina  Atalasia 

ibidem  condito  postea  testamento  ipsos  quoque  filios  aequaliter 

instituit  heredes  in  suis  bonis  universis.  Aliorum  priorum  filio- 
rum  Ursi  hic  non  sit  mentio ,  quia  Romae  non  in  Ime  patria 

praedicti  Ursi  hereditatem  positi  sunt. 

(0  Gamurrini  filato,  voi.  II,  pag.    \i. 

TAVOLE  GENEALOGICHE 

dell'antica  ed  illustre 

FAMIGLIA    ORSINI 

DI    ROMA 

SECONDO  LE  DATE  DEL  GAMURRINI,  IMHOFF  ED  ALTRI. 

Tav.  III. 

Cajo  Orso  Flavio,  600 
! 

1.                        1 
Quintiliano,             Orso 

soprannominato 
Capo  di  ferro. 

Si  crede  stipite  della  fami- 
glia che  con  questo  cogno- 
me si  rese  molto  illustre